
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 16.03.2022 года                                                                                                   № 153 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 25.06.2014 № 1214 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 

обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 

№379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны 

материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» 

администрация муниципального образования Тверской области «Калининский 

район» постановляет: 

1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» от 25.06.2014 № 1214 «Об утверждении 

Положения о резервном фонде администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», дополнив его пунктом 2.1.10 

следующего содержания: 

«2.1.10. Накопление материально-технических, продовольственных, 

медицинских и иных средств, используемых в целях гражданской обороны, и 

обеспечения функционирования запасного пункта управления.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

 

Глава Калининского района                                                                   А.А. Зайцев 


